V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 13.2 uzavřen dodatek k této smlouvě.

nejpozdějl do 3 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště

3.2

3.3

3.4

3.5

IV.

Cena díla

4,1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí bez daně z přidané hodnoty v korunách českých:

3 746 938,- Kč bez DPH (slovy: tři milióny sedm set čtyřicet šest tisíc devět set třicet osm korun českých)

4.2 Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je možné překročit 
pouze v souladu s touto smlouvou nebo v případě zákonné změny. Položkový rozpočet tvořící přílohu č. 1 této 
smlouvy je ve smyslu § 2621 odst.